
 
 
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 лютого 2021 року                                                                                        №33 

 

Про затвердження заходів з проведення 

діагностичних досліджень, щеплень та 

лікувально-профілактичних заходів  
з недопущення інфекційних та інвазійних  
захворювань серед тварин, птиці та людей 

 

Заслухавши завідувача Рунгурським ветпунктом медицини           
Греблюка М.І., завідувача Печеніжинською ДЛВМ Іванюка М.І. та завідувача 
Верхньовербізькою ДЛВМ Максим’юка І.М. щодо проведення діагностичних 
досліджень, щеплень та лікувально-профілактичних заходів з недопущення 
інфекційних та інвазійних захворювань серед тварин і птиці, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
селищної ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити заходи з проведення діагностичних досліджень, щеплень 

та лікувально-профілактичних заходів з недопущення інфекційних та 
інвазійних захворювань серед тварин, птиці та людей (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на працівників 
Рунгурського ветпункту медицини та Печеніжинської ДЛВМ. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

Печеніжинської селищної ради  
від 09.02.2021 №33 

Заходи 

з проведення діагностичних досліджень, щеплень та лікувально-

профілактичних заходів з недопущення інфекційних та інвазійних 
захворювань серед тварин, птиці та людей 

 

№ 

з/п 

Назва заходу 

Вид 
тварин 

Кількість 
голів 

Термін 
виконання 

Хто виконує 

1 Дослідження на сап коні 97 
ІІ квартал 
2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 
ДЛВМ, Нижновербізька 

ДЛВМ 

2 Вакцинація проти сибірки коні 97 

ІІ – ІІІ 
квартал 

2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 

ДЛВМ 

3 Дослідження на туберкульоз ВРХ 1227 

ІІ – ІІІ 
квартал 

2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 
ДЛВМ, Нижновербізька 

ДЛВМ 

4 Дослідження на бруцельоз ВРХ 324 
ІІ квартал 
2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 
ДЛВМ, Нижновербізька 

ДЛВМ 

5 Дослідження на лейкоз  ВРХ 349 
ІІ квартал 
2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 
ДЛВМ, Нижновербізька 

ДЛВМ 

6 Вакцинація проти сибірки ВРХ 1227 

ІІ – ІІІ 
квартал 

2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 

ДЛВМ Нижновербізька 
ДЛВМ 

7 Дослідження на бруцельоз ДРХ 330 

ІІ – ІІІ 
квартал 

2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 

ДЛВМ Нижновербізька 
ДЛВМ 

8 Вакцинація проти сибірки ДРХ 330 

ІІ – ІІІ 
квартал 

2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 

ДЛВМ Нижновербізька 
ДЛВМ 

9 Вакцинація проти сказу Собаки 1525 

І – IV 

квартал 
2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 

ДЛВМ Нижновербізька 
ДЛВМ 

10 

Вакцинація проти хвороби 
нюкасла(зобов’язати 

власників птиці за власний 
коштів придбати вакцину) 

Птиця 25840 

І – IV 

квартал 
2021 року 

Рунгурський ветпункт 
медицини, Печеніжинська 

ДЛВМ Нижновербізька 
ДЛВМ 

11 

Землю вилучену із під 
худобомогильника не 

використовувати в інших 
цілях 

  
 

Відділ земельних 
відносин 


